
ZARZĄDZENIE NR 185/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 222 ust. 1, 
art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) w związku z § 
17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 439.380.767,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 373.198.948,42 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 335.292.388,31 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 31.962.255,40 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) dochody majątkowe - 66.181.818,85 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne - 66.181.818,85 zł, 

2) wydatki ogółem - 469.155.470,18 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 362.467.878,89 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne - 324.561.318,78 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 31.962.255,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) wydatki majątkowe - 106.687.591,29 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne - 106.687.591,29 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D17FD7-E881-4D86-BDB7-AF9CC9D415E1. Podpisany Strona 1



3) przychody ogółem - 41.144.002,91 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D17FD7-E881-4D86-BDB7-AF9CC9D415E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
758  Różne rozliczenia -22 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 000,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 22 000,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 22 000,00 
  Razem -22 000,00 22 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D17FD7-E881-4D86-BDB7-AF9CC9D415E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 8 082 396,23 5 857 396,23 5 857 396,23 0,00 5 857 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 8 060 396,23 5 835 396,23 5 835 396,23 0,00 5 835 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 062 396,23 5 837 396,23 5 837 396,23 0,00 5 837 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

po zmianach 8 040 396,23 5 815 396,23 5 815 396,23 0,00 5 815 396,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 349 294,26 10 010 133,40 164 533,40 1 000,00 163 533,40 9 845 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 160,86 4 339 160,86 2 484 104,67 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 14 371 294,26 10 032 133,40 186 533,40 1 000,00 185 533,40 9 845 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 160,86 4 339 160,86 2 484 104,67 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 152 335,86 163 175,00 123 175,00 0,00 123 175,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989 160,86 3 989 160,86 2 484 104,67 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 174 335,86 185 175,00 145 175,00 0,00 145 175,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989 160,86 3 989 160,86 2 484 104,67 0,00 0,00 
przed 
zmianą 469 155 470,18 362 467 878,89 254 642 676,16 152 661 152,31 101 981 523,85 43 934 052,26 41 771 248,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 106 687 591,29 87 299 991,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 
zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 469 155 470,18 362 467 878,89 254 642 676,16 152 661 152,31 101 981 523,85 43 934 052,26 41 771 248,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 106 687 591,29 87 299 991,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D17FD7-E881-4D86-BDB7-AF9CC9D415E1. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 
DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 22.000,00 zł na 

przygotowanie niezbędnych dokumentów m.in. analiz finansowych i programu funkcjonalno - 

użytkowego na potrzeby opracowania wniosku o dofinansowanie planowanego do realizacji ze 

środków zewnętrznych zadania pn.  ,,WROTA PARKU - przebudowa terenu łączącego parki nad 

rzeką Wolbórką w Tomaszowie Mazowieckim - adaptacja przestrzeni do zmian klimatu".  

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie 

niezbędnych dokumentów m.in. analiz finansowych i programu funkcjonalno - użytkowego na 

potrzeby opracowania wniosku o dofinansowanie planowanego do realizacji ze środków 

zewnętrznych zadania pn.  ,,WROTA PARKU - przebudowa terenu łączącego parki nad rzeką 

Wolbórką w Tomaszowie Mazowieckim - adaptacja przestrzeni do zmian klimatu".  

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D17FD7-E881-4D86-BDB7-AF9CC9D415E1. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 185/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 3


